دکتر فهمیه میانجی، دانش آموخته دکتری روانشناسی
و اجتماعی روانپزشکی دکتری دانشجوی و ایران از
بین فرهنگی در دپارتمان روانپزشکی دانشگاه مک گیل
و جهانی روان سلامت تحقیقات فلوشیپ دارنده و
این از سلامت و اجتماعی سیاستگزاری فلوشیپ

دانشگاه است.

ال
نتر

مو
ی

ها
خبر

برای درج برنامه های خود در »تقویم هفته« اطلاعات مربوطه را به آدرس montreal@hafteh.ca ای میل کنید.

از پنج شنبه 6 آبان 1395/ 27 اکتبر 2016

تقویم رخدادهای جامعه افغان و ایرانی در مونترال

کنسرت آوای ایران زمین
ایساکو

شنبه 29 اکتبر

20:00 Sat.Oct.29.2016
7141 Sherbrooke W

برپایی مجمع عمومی انجمن زنان
انجمن زنان ایرانی مونترال

یک شنبه 6 نوامبر

11:00 Nov.06.2016
8043 St. Hubert

کنسرت احسان خواجه امیری
ایساکو

جمعه 4 نوامبر

بازی های قدیمی/نمایشگاه
Vieux jeux

ورودی رایگان
تا یک شنبه 20 نوامبر 2016، سه شنبه

و چهارشنبه 13 تا 19، پنج شنبه و
جمعه 13 تا 18، شنبه 13 تا 17

سایه ی بدن / نمایشگاه
L'ombre du corps

ورودی رایگان
تا یک شنبه 20 نوامبر 2016، سه شنبه

تا پنج شنبه 13 تا 19، جمعه تا یکشنبه
13 تا 17

هفتـــــــهشماره 412 - پنج شنبه 6 آبان 1395 22 / 22

اکتبر 2016 جشن نوگشایی مدرسه هنر شنبه 15
و موسیقی »ارسام« با حضور جمعی از هنردوستان و
مدرسان این مجموعه در مونترال )وست آیلند( برگزار

شد.
این مدیریت آواز معلم و گیتاریست انوری، ارسام
در »ارسام« آموزشگاه دارد. عهده به را آموزشگاه
محل مدرسه le mond de langue راه اندازی شده
گفت: »هفته« به رابطه این در انوری ارسام است.